
 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Восьма сесія                                                                           Восьмого скликання 

28.05. 2020                                                                                               №7 

 

Про внесення змін до рішення другої сесії міської  
ради восьмого скликання від 20.12.2020 №25  
«Про отримання гранту від Північної екологічної  
фінансової корпорації (НЕФКО) для фінансування  
інвестиційного проекту «Реконструкція та  
модернізація вуличного освітлення  
м. Андрушівка Житомирської області» 

 

Відповідно до статтей 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Рамковою угодою між Урядом України 
та Північною екологічною фінансовою корпорацією, підписаною 17 вересня 
2009 року, ратифікованою Законом України «Про ратифікацію Рамкової угоди 
між Урядом України та Північною екологічною фінансовою корпорацією» від 
21 вересня 2010 року N 2533-VI, , враховуючи рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань соціального-економічного розвитку, бюджету та фінансів, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення другої сесії міської ради восьмого скликання від 
20.12.2020 №25 «Про отримання гранту від Північної екологічної фінансової 
корпорації (НЕФКО) для фінансування інвестиційного проекту «Реконструкція 
та модернізація вуличного освітлення м. Андрушівка Житомирської області»,  

виклавши підпункт 3.2. в новій редакції: Обсяг та валюта гранту: 300 000 євро. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                   Галина БІЛЕЦЬКА 


